



**Rotary**  
2440. Bölge



**Rotaract**  
2440. Bölge



**Interact**  
2440. Bölge



**İLHAM  
KAYNAĞI  
OLALIM**

Aralık 2018

Bulaşıcı Hastalıkları Önleme ve Tedavi

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 6. ayını tamamladığımız Aralık ayı Rotary'de Bulaşıcı Hastalıkları Önleme ve Tedavisi ayıdır.



Dönemimizde bu konu ile ilgili gerek geleneksel projelerimizin devam ettirilmesi, gerekse insanlara dokunan ve yaşamları değiştiren projelere imza attık.

Hastalıkların önlenmesi ile ilgili farkındalık projelerimiz toplum sağlığı açısından son derece önemli çalışmalarımızdır. Zaman zaman insanların farkında bile olmadığı bazı hastalıkların tarama ile belirlenip önlem alınması daha sonra ortaya çıkabilecek birçok sağlık sorununun önceden belirlenerek tedavi fırsatları yaratmaktadır.



Konu ile ilgili kulüplerimizi gerçekleştirdiği projelere guvernör mektuplarında görselleri ile birlikte yer vererek diğer kulüplerimize ilham kaynağı oluyoruz.

Rotary'nin süregelen en büyük projesi elbette ki "Çocuk Felcine Son" projesidir. Oldukça maliyetli olması, dünya çapında uygulanması ve fiziki olarak tek aşılama gerektirmesi bu projeyi zor kılmaktadır. Bu yıl itibarıyla sadece Pakistan ve Afganistan'da kalan vaka sayısı 3'e kadar indirilmiştir.

Guvernör ziyaretlerimiz programlandığı şekilde devam ediyor. Bu ay ziyaret ettiğim kulüplere hazırlıklarından ötürü çok teşekkür ederim. Gerek başkan ve yönetim kurulu toplantılarında gerekse Asamble

sunumlarında kulüplerin yaptığı faaliyet ve projelerle ilgili detaylı bilgiler aldım.

Aralık ayında Ulusal Danışma Kurulu toplantısını organize eden Salihli Rotary Kulübü'ne çok teşekkür ederim. Bu yıl bölgemizde ağırladığımız

3 bölge geçmiş dönem guvernörlerini, gelecek dönem guvernörlerini ve gelecek dönem guvernör adaylarını Salihli'de ağırlama fırsatını bulduk. 3 Bölge Guvernörü olarak şimdiye kadar gerçekleştirdiğimiz faaliyetler konusunda bilgi aktardık ve guvernörlerimizin Türk Rotary'si ile ilgili görüşlerini aldık. 3 bölgeden 24 guvernörümüzü ağırladığımız bu etkinliğimizde yörenin görülmeye değer yerlerine gezi düzenleyerek hoş bir hafta sonu geçirdik.



Aralık ayının 3. haftasında yine Salihli'de Salihli, Turgutlu, Manisa ve İzmir Rotary Kulüplerimizin organizasyonu ile Bölgemizin 2. RYLA programını başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. Yaklaşık 70 genç katılımcı ile gerçekleştirilen RYLA programında çok değerli konuşmacılarla gençlerimizin kariyer planlamalarında kendilerine katkı sağlayacak ve liderlik yeteneklerine değer katacak bilgilerle donanmış oldular. Program sonunda aldığımız geri dönüşlerle gençlerimizin programdan azami ölçüde faydalandıkları izlenimlerini aldık.

Önümüzdeki ocak ayında guvernör ziyaretlerini tamamlayacağımız ve yarıyıl değerlendirmesi yapacağımız toplantımızda tüm çalışmalarımızı gözden geçirerek ikinci yarıyıl için yaşamlara dokunarak daha güçlü bir şekilde "İLHAM KAYNAĞI OLMAYA" devam edeceğiz.

Sevgiyle  
DG Alaeddin Demircioğlu



**GUVERNÖR ZİYARETLERİ**

**03 Aralık 2018 - Karia Rotary Kulübü**



**04 Aralık 2018 - Bodrum Rotary Kulübü**



**06 Aralık 2018 - Mavişehir Rotary Kulübü**



**12 Aralık 2018 - Buca Rotary Kulübü**



**18 Aralık 2018 - Ölüdeniz Rotary Kulübü**



**13 Aralık 2018 - Çeşme Rotary Kulübü**



**17 Aralık 2018 - Marmaris Rotary Kulübü**



**24 Aralık 2018 - Kuşadası Rotary Kulübü****25 Aralık 2018 - Bostanlı Rotary Kulübü****27 Aralık 2018 - Efes Rotary Kulübü****Ulusal Danışma Kurulu...**

Ulusal Danışma Kurulu Salihli Rotary Kulübü Evsahipliğinde 14-16 Aralık 2018 tarihlerinde Lidya Sardes Hotel'de 3 Bölge'den 24 Dönem, Geçmiş Dönem ve Gelecek Dönem Guvernörünün katılımıyla gerçekleşmiştir.

**RYLA - 7. Grup...**

2018-19 Döneminin 2. RYLA Semineri 7. Grup Rotary Kulüpleri Organizasyonunda Salihli Lidya Sardes Otel'i'nde 21-23 Aralık 2018 tarihlerinde başarıyla tamamlanmıştır.

**Yeşil RK Masal Kitabı İmza Günü...**

Yeşil Rotary Kulübü Toplum Birliği olan Hasan Öztimur İlkokulu'nda gerçekleştirdikleri organizasyonda çocuk masalları yazarı Banu Savu çocuklarla buluştu, masallar okuyup kitaplarını imzalayarak hediye etti.



**Rotary**  
2440. Bölge



#### 4. Grup Kulüpleri Toplum Birliğinde...

Köyümüze Rotary Geldi projesi kapsamında, Osmangazi Rotary Kulübü Toplum Birliği olan Keles'e bağlı Kıranişıklar Köyü'nde Yeşil, Osmangazi, Çekirge Rotary Kulüpleri May Tohumculuk'un katkılarıyla 100 adet ceviz fidanı dikimi gerçekleştirmiş, ziraat mühendisi tarafından da yetiştiriliciliği hakkında bilgilendirme yapılmıştır.



#### Demirtaş RK Diş Taraması...

Demirtaş Rotary Kulübü Köyümüze Rotary Geldi projesi kapsamında Çukurca Köyü Anaokulu öğrencilerine Bursa Rotaract Kulübü'nün de desteğiyle diş taraması gerçekleştirdi.



#### Karşıyaka RK Sağlıklı Beslenme ve Obezite Eğitimi...

Karşıyaka Rotary Kulübü Köyümüze Rotary Geldi projeleri kapsamında Bulgurca Köyü İlk-ortaöğretim Okulundaki öğrencilere üyeleri Dr. Erdem Durmaz tarafından "Sağlıklı Beslenme ve Obezite" konulu eğitim verdi.



#### Kordon Rotary Kulübü Horzum Köyü'nde...

Kordon Rotary Kulübü'nün Köyümüze Rotary Geldi projesi Horzum köyünde gerçekleştirildi. Kordon Interact ve Rotaract kulübü üyeleri de projeye destek oldular. Öğrencilerin diş kontrolleri ve velilere sağlık bilgilendirmeleri yapıldı. Rotary Uzun Dönem Değişim Programı öğrencileri çocuklara İngilizce şarkı öğretti, kulüp üyeleri köy halkı ile sohbet edip onların yetiştirdiği ürünlerden satın aldı.



#### Çakabey RK Eğitimlerle Yılbaşını Kutladı...

Çakabey Rotary Kulübü Çağdaş Yaşam Cumhuriyet Eğitim Evinde, diyetisyen üyeleri ile sağlıklı beslenme eğitimi, diş hekimi üyeleri ile çizgi filmli diş sağlığı eğitimi ve diş taramalarını gerçekleştirdi. Diş fırça ve macunları dağıtıldı. 100'ün üstünde çocukla sağlıklı ev yapımı yiyecekler yenildi, danslar ve oyunlarla eğlenildi, kitaplar ve hediyeler dağıtıldı ve yılbaşı kutlaması yapıldı.



#### Yeşil RK Toplum Birliği'nde...

Yeşil Rotary Kulübü Toplum Birliği olan Hasan Öztimur İlköğretim Okulu'nda okuma yazma kursu açtı.



### 100. Yıl Güzelbahçe RK Köyde Yaşayan Çocuklarla...

100. Yıl Güzelbahçe Rotary Kulübü Bayındır'ın çeşitli köylerinde oturup taşıma sistem ile okula giden çocuklara ilham kaynağı olmaya çalıştı. Kimi ilk kez müzeye adım attı, kimileri Hacivat Karagöz'ü ilk kez perdede seyretti; hem de işin uzmanından, belki hepsi ilk kez sahne kostümü ve bir baleden sahneler gördü böyle bir ortamda atölye çalışması yapma zevkini tattı. Ve finali de Atatürk müzesi ile tamamladılar... Son olarak da daha önce denizi hiç görmemiş çocuklar için Kordon'da yürümek ve vapura binerek deniz havası almak büyük bir mutluluk yarattı.



### Yeşil RK Yaşlı, Hasta Bakıcı Kursu...

Yeşil Rotary Kulübü Kızılay Kan Merkezi/Bursa ile ortaklaşa düzenledikleri Yaşlı, Hasta Bakıcı Kursu'nun açılışını gerçekleştirdi. 3 ay sürecek kursta eğitim görececek 14 bakıcı adayı eğitimini almaya başladı.



### Gökdere RK Yılbaşını Kutladı...

Gökdere Rotary Kulübü, yılın son gününü Uludağ Üniversitesi Onkoloji Bölümü'nde radyoterapi tedavisi alan çocuklarla geçirdi.



### Kuzey Yıldız RK Toplum Birliği ile Seramik Eğitiminde...

Kuzey Yıldız Rotary Kulübü Toplum Birliği Nilufer Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü (BUGES)'nde çocuklarla birlikte seramik eğitimine katıldı.



### Kültürpark Interact Kulübü...

Kültürpark Interact Kulübü üyeleri işaret dili eğitimi aldılar. Tülay Aktaş İşitme Engelliler Okulunu ziyaret edip Robotix Kulübünün ihtiyaçları olan eğitim materyallerini hediye ettiler, birlikte zaman geçirdiler. Aynı zamanda Kültürpark RK üyesi Diş hekimi Nalan Kolcuoğlu öğrencilere diş sağlığı eğitimi verdi.



### Gaziemir RK Toplum Birliği'nde...

Gaziemir Rotary Kulübü Toplum Birlikleri olan Okulu Karabağlar Remzi Oğuz İlkokulu'da, okul velilerine aile içi iletişim ve çocukların İnternetin olumsuz etkilerinden korunması konulu eğitim verildi. Eğitimcimiz Bostanlı Rotary Kulübü üyesi Sevtap Soysal'dı.



**Kuzey Yıldızı RK Huzurevinde Yılbaşı Kutlaması...**

Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü yeni yıl kutlamasını Nilufer Belediyesi İnci Taner Altınmakas Huzurevi'nde Gökdere Rotary Kulübü ile birlikte ortak toplantı şeklinde gerçekleştirdi. Gökdere Rotary Kulübü fasıl heyetini dinlediler, çekiliş gerçekleştirdiler, yaptıkları yiyecekleri beraber yediler.

**Demirtaş RK & Int - Bursa RK Çukurca Köyü'nde...**

Çukurca'da çok farklı bir gün... Demirtaş Rotary Kulübü ve Demirtaş Interact Kulübü önderliğinde Bursa Rotary Kulübü ve Uludağ Koleji desteğiyle, Çukurca Köyü İlköğretim Okulu ve Anaokulu öğrencisi olan 400 çocuğa yeni yıl sevinci yaşatmayı başardıkları yeni yıl kutlaması gerçekleştirdiler. Demirtaş Interact Kulübü üyeleri bizzat topladıkları kitapları okulun kütüphanesine bağışladılar. Uludağ Koleji öğrencilerinin de katıldığı bu günde çocukların her birine yeni yıl hediyesi olarak İş Bankası yayınlarının Dünya Çocuk Klasikleri serisinden kitaplar dağıtıldı. Bursa Rotary Kulübü'nün katkılarıyla Uludağ Koleji öğrencileri yeni arkadaşlarına kek dağıtmanın mutluluğunu yaşadılar. Interactörler sınıfları süsleyip çocuklara jingle bells şarkısını öğrettiler. Bu eğlenceli günü çocuklar interactörlerin organizasyonu ile okulun çok amaçlı salonunda Buz Devri Yeni yıl çizgi filmi seyrederek tamamladılar.

**Kuzey Yıldızı RK Meme Kanseri Semineri...**

Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü Mustafa Dörtçelik İlkokulu'nda meme kanseri konusunda Dr. Nesrin Kalelioğlu tarafından kadınlara yönelik olarak bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleştirdikleri "bir kez dokun" çalışmasında bilgilendirme sağladıkları 150 kadından sonra yaklaşık 50 kadının katıldığı toplantı soru cevap şeklinde tamamlandı.

**Kültürpark RK Çocuk Bilim Merkezi...**

Kültürpark Rotary Kulübü Zeytinlik Semt Merkezinde, açılışını gerçekleştirdikleri Çocuk Bilim Merkezi'ne Tülay Aktaş İşitme Engelliler Okulundan bir grup öğrenciyi götürdü. Merkez yöneticilerinden Sosyal Hizmetler Sorumlusu Taşkın Küçüksayraç tüm deney aletlerini çocuklara tek tek anlattı, tüm aletleri tek tek denediler.





Değerli Rotary Ailem,

Yoğun ve başarılı bir aralık ayını 2440. Bölge kulüpleriyle geride bıraktık. Bu döneme ait yeni bir uygulamayı da bu mektupta sizlerle paylaşmak isterim. Rotaract 101 adını verdiğimiz, Rotaract bilgi ve teamüllerini ilettiğimiz yeni uygulamamızı BRT yardımcılarımız aracılığıyla kulüplerimize uyguluyoruz. Çok keyifli geri dönüşler alıyoruz. Uygulamak isteyen Rotary kulüplerimizle de oyunumuzu paylaşabiliriz. Bir yan-

dan BRT ziyaretlerimize de bu ay devam ettik. Kurum içi ve kurum dışı ortaklıklar yaparak projelerimizin gücünü arttırmayı hedeflediğimiz dönemimizde, Aralık ayı bu kalabalık projelerin denetlemesi ve eksik kalan hedeflemelerini planlayarak geçti. Ocak ayında da ilham kaynağı projelerimizi sizlere aktarmaktan mutluluk duyacağız.

Kemal AKSOY

UR 2440. Bölge Rotaract Temsilcisi

### Girişimcilik Zirvesi...

Rotaract Akademi ve Rotary İnovasyon Takımı ortaklığında Akademi Girişimcilik Zirvesi yapıldı. Yüksek katılımı gerçekleştirilen organizasyon sonrası birçok yeni rotaractör de kazanıldı.



### Rotaract Talks...

RotaractTalks gerçekleştirildi. Meslek Hizmetleri Koordinatörlüğüyle gerçekleştirilen organizasyonda katılımcılara 2şer dakika süre tanındı.



### Başkanlar Toplantısı...

Aralık ayı başkanlar toplantımızı gerçekleştirdik. Başkanlarımızın yoğun katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda kulüpler yapacakları etkinlikler ve projelerle diğer kulüp başkanlarına bilgilendirmeler yaparak, birbirlerine destek vereceklerini belirttiler.



### TURK Gerçekleştirildi...

Türkiye Ulusal Rotaract Konferansı, Çekirge RAC evsahipliğinde Bursa'da gerçekleştirildi. 2420. 2430. Ve 2440. Bölge Rotaract kulüpleri ve rotaractörleri katılımıyla ulusal Rotaract birliği sağlandı ve Bursa tanıtıldı.



### Ortak Toplantı...

3. 4. 5. 6. 7. Ve 8. Grup Kulüpleri ve Rotaractörlerinin katılımıyla ortak toplantı gerçekleştirildi ve Göztepe Rotaract Kulübü bu toplantıya ev sahipliği yaptı. Ülkemizin İlham Kaynağı bireyleri ödüllendirildiği toplantıda 250yi aşkın rotaractör katıldı.



## OCAK: MESLEK HİZMETLERİ

## GUVERNÖRÜN YOL HARİTASI

02 Ocak 2019 - Urla RK Guvernör Ziyareti

03 Ocak 2019 - Dokuz Eylül RK Guvernör Ziyareti

04 Ocak 2019 - Osmangazi RK Guvernör Ziyareti

07 Ocak 2019 - Kuzey Yıldızı RK Guvernör Ziyareti

08 Ocak 2019 - Gökdere RK Guvernör Ziyareti

09 Ocak 2019 - Bademli RK Guvernör Ziyareti

10 Ocak 2019 - Heykel RK Guvernör Ziyareti

11-13 Ocak 2019 - Zon Enstitüsü / TUNUS

15 Ocak 2019 - Çakabey RK Guvernör Ziyareti

16 Ocak 2019 - 100. Yıl Güzelbahçe RK Guvernör Ziyareti

16 Ocak 2019 - Karşıyaka RK Guvernör Ziyareti

18-20 Ocak 2019 - RYLA / Gökdere RK

21 Ocak 2019 - Çiğli RK Guvernör Ziyareti

22 Ocak 2019 - Karabağlar RK Guvernör Ziyareti

26-27 Ocak 2019 - Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı

## Işıklar İçinde Uyuyorlar...

Efes Rotary Kulübü üyesi Cemalettin Tekgezen'in kıymetli kayınvalidesi...

Varyant Rotary Kulübü Dönem Başkanı Tayfun Şenol'un kıymetli anneannesi...

Aramızdan ayrıldılar. Merhumelere Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve başsağlığı diliyoruz.

## ARALIK AYI DEVAM RAPORU

KULÜBU	30 Haziran 2018 Üye Sayısı	30 Aralık 2018 Üye Sayısı	Dönem Artış-Azalma	Aralık Devam Ortalaması	Toplantı Sayısı
BADEMLİ	29	27	-2	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
MUDANYA	8	8	0	75%	2
MURADIYE	17	16	-1	85%	2
TOPHANE	23	23	0	85%	4
Y.BAYEZİD	35	34	-1	70%	4
BURSA	32	32	0	75%	4
DEMİRTAŞ	15	16	1	81%	3
KARAGÖZ	10	0	-10		KAPANDI
NİLÜFER	29	29	0	74%	4
ULUDAĞ	37	38	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
GÖKDERE	18	19	1	95%	4
HEYKEL	15	15	0	80%	3
İNEGÖL	19	19	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KUZEY YILDIZI	14	21	7	85%	4
ÇEKİRGE	21	21	0	74%	3
GEMLİK	12	0	-12		KAPANDI
OSMANGAZI	38	38	0	65%	3
YEŞİL	26	28	2	85%	4
BALIKESİR	28	28	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BANDIRMA	25	26	1	78%	4
ÇANAKKALE	21	19	-2	81%	5
EDREMİT	13	11	-2	70%	2
BOSTANLI	37	38	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ÇAKABEY	16	15	-1	60%	2
ÇİĞLİ	27	22	-5	52%	4
KARŞIYAKA	39	39	0	72%	4
MAVIŞEHİR	61	57	-4	86%	5
İZMİR	30	29	-1	45%	2
MANISA	27	28	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
SALİHLİ	29	29	0	80%	2
TURGUTLU	14	12	-2	50%	4
ÇEŞME	14	16	2	77%	4
EFES	25	25	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
GÜNDOĞDU	35	35	0	54%	3
KONAK	26	27	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
SMYRNA	18	17	-1	74%	2
URLA	35	35	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ALSANCAK	44	44	0	37%	3
BUCA	24	26	2	50%	3
DOKUZEYLÜL	43	43	0	54%	4
GÜZELYALI	32	32	0	57%	3
KORDON	32	33	1	75%	3
VARYANT	20	18	-2	58%	2
AGORA	24	23	-1	58%	2
EGE	17	11	-6	50%	2
E-KULÜP 2440	19	20	1	75%	5
GAZİEMİR	15	15	0	52%	2
GÖZTEPE	50	48	-2	81%	3
TEOŞ SAKIN	14	14	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BALÇOVA	19	19	0	75%	4
BORNOVA	35	35	0	75%	2
GÜZELBAHÇE	28	28	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARABAĞLAR	18	17	-1	46%	4
KÜLTÜRPAK	31	30	-1	75%	4
AYDIN	21	21	0	70%	2
DİDİM	18	18	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KUŞADASI	8	8	0	100%	3
SÖKE	22	20	-2	79%	3
DELİKLİÇINAR	11	23	12	77%	4
DENİZLİ	17	16	-1	80%	4
PAMUKKALE	20	20	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BODRUM	16	16	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
FETHİYE	17	17	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARİA	15	17	2	75%	3
MARMARİS	17	17	0	60%	2
ÖLÜDENİZ	16	13	-3	48%	6
	1581	1554	-27	70%	

## ROTARY 2440. BÖLGE OFİSİ İLETİŞİM ADRESİ

Hürriyet Bulvarı No:4/1 D:45 Kavala Plaza Çankaya - İZMİR

Tel: 0 (232) 441 05 16 - 441 05 17 Fax: 0 (232) 441 14 24

Gsm: 0 (533) 689 20 20

e-mail: bolgeofis@rotary2440.org web: rotary2440.org

